40EKS610WL Okucie boczne panela
Zdjęcia:
Opis:
- Podkategoria : 17. Lekkie (S), Kingspan i Epco
- PRZEM/MIESZK : RES
- Ilość w opakowaniu : 250
- Jednostka : Szt. (1)
- Masa / Jednostka : 0,44kg
- Materiał : Stal ocynkowana
- Kolor : Bialy
- Wysokość : 592mm
- Długość : 610mm
- Szerokość : 67mm
- Grubość : 0,75mm
- Rodzina produktów : a 144§
- Zabezpieczenie przed przytrzaśnięciem palców: Tak
- Ocynkowanie : Tak
- Odległość do osi otworu : 40mm
- Lewo / Prawo : Lewo
- Grubość paneli : 40mm
- Opis handlowy : Zastępuje 40PS610WL i 40ES610WL
- Opis techniczny : Okucie to jest uniwersalne i pasuje zarówno do
paneli Kingspan jak i Epco. Układ otworów na okuciu
odpowiada ich położeniu we właściwych zawiasach bocznych
i są one zlokalizowane w miejscu gdzie przebiega wewnętrzny
płaskownik wzmacniający panela.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS